№
（事務局記入欄）

代　表　者　登　録　書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

日本私立短期大学協会
　　　会　　長　殿

	短期大学名

	学校法人名

	理事長名 (フリガナ)

	㊞

本学は、貴協会会員としての代表者を、下記のとおり登録いたします。

記

代表者　氏名 (フリガナ)

職 名

	事務連絡先部署名

	担当者職名

	担当者氏名 (フリガナ)

	電話番号

	内　線

	ＦＡＸ

	Ｅメール
	( 部署 ・ 個人 )
〇をつけてください

	短期大学　学長氏名 (フリガナ)

	短期大学
所在地等
	〒

	電話番号(代表)

	ＦＡＸ(代表)

	ホームページアドレス

※ フリガナは必ずご記入ください。
※ この代表者登録書は、本協会の内部資料として使用するものです。